
 

         
           

 
 

INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDETEAN GALAȚI 
           GRĂDINIŢA cu program prelungit „Prichindel” GALAŢI 

               Bulevardul Dunărea Nr. 2B / 0236 – 444221/0336 401735 
C.I.F. 29095360 

   E-mail: gradinita62galati@yahoo.com 
http://gradinitaprichindelgalati.ro 

 

 
 

         

 

 
HOTĂRÂREA  nr. 18/06.03.2023 

 
 
 

Consiliul de Administraţie  al Grădiniței cu Program Prelungit „Prichindel” Galați, întrunit în ședința 
din data de 06.03.2023,  

În conformitate cu: 

•  Legea Educaţiei Naţionale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ș T E 
  

 
Art. 1 Se aprobă procedura privind desfășurarea activităților în csdrul programului „Săptămâna verde”. 
 
Art. 2 Se aprobă constituirea echipei de coordonare cu Programul „Săptămâna verde”: 
- Prof. Bălan Vica – Director, 

- Prof. Pavel Neculina – Membru (responsabil de mediu), 

- Prof. Coman Doriana Mădălina – Membru (membru al Consiliului Profesoral), 

- D-na Paliciuc Violeta – Reprezentant al Comitetului de părinți, 

- D-na Bobocea Ionela – Reprezentant al Comitetului de părinți, 

- Prof. Bejan Cristina – Coordonator pentru proiecte, 

- Prof. Duțu Adriana – Consilier școlar. 

Art. 3 Se aprobă oferta educațională a grădiniței pentru anul școlar 2023 - 2024. 
 
Art. 4 Se aprobă cererea de suplinire la plata cu ora pe concediul medical al doamnei educatoare Lefterache 

Virginia pentru d-na prof. Coman  Roxana, începând cu data de 27.02.202 și până la revenirea titularului. 
 
      Art. 5 Cu ducerea la îndeplinire se desemnează compartimentul  secretariat și contabilitate. 

 
 

 
 
 

 

mailto:gradinita62galati@yahoo.com

